3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLIIEHHOrO Ha3Ha4YeHWs MHorokaHarnbHbIn TenedgoH DrjeR HasprioyTa
000 "ONNEKC" 8-800-333-23-68 ROTOK\’QMP‘E ir.ru
VERDICHTER

M Quality. Our DNA

Ersatzteilliste mit Wartungssatzen

Spare parts list with maintenance kits

SCHRAUBENKOMPRESSOR KOMPAKT-MODUL
SCREW COMPACT UNIT

EVO6-NK / EVO6-NK-G

¥ ROTORCOMP VERDICHTER GbikS Ri MBhEKSe5IBARAUER GROUP [de/en] 05/2020



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans

KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HAYeHNS MHorokaHanbHbI TenedgoH OneKTpoHHas no4Ta
OO0 "OVNEKC" 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru

© Copyright ROTORCOMP VERDICHTER GmibH, 2020
Alle Rechte vorbehalten.

Qber das durch die Urheberrechtsgesetze erlaubte MaR hinaus sind keine Vervielfaltigung, Anpassung oder
Ubersetzung ohne vorherige sehriftliche Genehmigung gestattet.

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.

Diese Unterlage unterliegt nicht dem Anderungsdienst.

All rights reserved.

Over the reproduction permitted through the copyright laws - duplication, adaptation or translation without prior
written permission is not allowable.

The information in this document can be changed without notice.

No update service for this doument.

ROTORCOMP VERDICHTER GmbH

IndustriestralBe 9
D-82110 Germering
Germany

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn Teﬂe(bOH

ROTORCCNE

OO0 "OUSIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Wichtige Hinweise flir den BEeNULZEN ...........coooeiieii ettt s s 1
Important recommendations fOr the USEr..........cooviviiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 1
Standardausfiihrung mit elektrischer Steuereinheit ..........cccooooiimieicc . 2
Standard Version with Electrical Control Unit......... ..o 2
Getriebeausfiihrung mit pneumatischer Steuereinheit ... 3
Gearing Version with Pneumatic Control UNit ... eaneanaeaaees 3
Vollsynthetische Hochleistungsole ... s 5
Fully Synthetic High Performance OIS ............ooo it 5
Wartungspakete i 6
MaINTENANCE PACKAGES ...ttt PR ettt e e e e e e e e e e e e nnee s 6
Empfohlene Wartungsintervalle.............oo e e Tttt e e s e e e e e nnees 7
Recommended Maintenance Intervals..............oeeeeeiiiiiiiiiiiiiiiiiie e e e 7
] =Y S 1 8
=T (0 P 8
Lo 4] o T 2 1= 01 =Y o T S N 10
(0] g0 o] aT=Y o1 £ USROS ORORTRPRRRPPRRRt 10
Wartungssatz Lagerung, WellendichtungSsatz...............ccccciniiiinimmnieenn e 12
Maintenance Kit Bearing and Shaft Sealingu a7 . ..o 12
Wartungssatz Getriebe EVOG6-NK-Glim,...cuiiiiiiiiiiiiniirss s 14
Maintenance Kit Gearing EVOG-NK-G. ... e 14
Zahnradsatze @ .8 N s 15
LC o= 7= SRR 15
Wartungssatz Ansaugregler EVOG ............cccciimmmmminssrns s 16
Maintenance Kit Intake £ANTFOIEr EVOB ... ..o 16
Wartungssatz Ansaugregler IC 100 ............cccoimmmriiiinissrrr e ssssnr e snn s e s e s snnne 17
Maintenance Kit [nfake Controller IC 100 .......ooi e e e e e 17
Wartungssatz Druckhalteventil ..o ———— 18
Maintenance Kit Minimum Pressure ValVe.............cccoo oo, 18
Wartungssatz Druckhalteventil G1 ... 19
Maintenance Kit Minimum Pressure Valve G1 ... 19
Wartungssatz Thermoelement .......... .o r s s s s s e e e e nn s ssannenenes 20
Maintenance Kit B I =5 e oo T U1 o 1= RO 20
Einzelteile Basismodul und Stirndeckel, Standardversion ..........cccccccceeirircirrreeeceeeneees 22
Single Parts Basic Module and Front Cover, Standard Version ............cccooooiiiiiiiiiiiiiiicnns 22
Variantenstiickliste Sicherheitsventil ... 23
Versions Parts List  Savety ValVe.........oooiiii 23
Einzelteile Basismodul fiir Getriebeversion...........cccoocirriiiiiirrcrrrcrrrrrr s 26
Single Parts Basic Module for Gearing VersioN..........oooouiiiiiiiiiiiiieeeeeee e 26
Einzelteile Getriebe Achsabstand 120 mm..........cooooiii s 28
Single Parts Gearing Axis-Center Distance 120 MM .........cccuviiiiiiiiiiieeee e 28

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

OO0 "aAnnekec! 8-800:333-23-68 info@dileks-air.ru
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Einzelteile Getriebe Achsabstand 90 Mm.........cccoiin 30
Single Parts Gearing Axis-Center Distance 90 mm ... 30
Einzelteile Ansaugventil C100-EVO, elektrische Steuereinheit CB 60 und Ansaugfilter ..32
Single Parts Intake Valve C100-EVO, Control Block Electric CB 60 and Intake Filter .......... 32
Variantenstiickliste Magnetventil fiir Steuereinheit CB 60 ............ccccceeeeiieiiieieeeeeeeee e, 33
Versions Parts List  Solenoid Valve for Control BIOCK CB 60 ...........c..uuuiiiiieeiiiiiieiiieee e 33
Einzelteile EVO6 Ansaugregler elektriSCh...........cccovmmmmiiiiiniinse s 36
Single Parts EVOG6 Intake Control EIECHIIC .........ueiiiiiiiiieeeieee e 36
Variantenstiickliste EVO6 Ansaugregler elektrisch Kpl.........ccccovimiiiiimiinininn e 37
Variants Parts List  EVOG6 Intake Control EIeCtriC CPI. .........oovvviiiiiiiieee e 37
Variantenstiickliste Magnetventil fiir Steuereinheit elektrisch EVO6 ...... e i, 37
Variants Parts List ~ Solenoid Valve for Control Box Electric EVOG ........ g3 4. e, 37
Einzelteile EVO6 Ansaugregler pneumatisch ..........ccoccceitiilsnneiin s 40
Single Parts EVOG6 Intake Control Pneumatic ... e 40
Einzelteile EVOG6 Ansaugregler elektropneumatiseh.....h.......cccccerririiiiiiiiiicccnccccccccnceenns 44
Single Parts EVOG6 Intake Control Electro Pneumatic ... el .ccooeeieeeiieiiieiiiccccccccccccccccce, 44
Variantenstiickliste EVO6 Ansaugregler elektropneumatisch kpl. ..........cccceeeeeeieeeeee e eveeeee, 45
Variants Parts List  EVOG6 Intake Control Electro Pnéumjatic cpl. .........coooeeiiiiiiiiiiii, 45
Variantenstiickliste EVOG6 Steuereinheit elektropnéumatisch Kpl...........cccooccmmmriiiiiccciienennnnnnnns 45
Variants Parts List  EVOG6 Control Box Electro'Rnetimatic cpl. .........cccceeeieeiiiiiiiiiiieeee e 45
Variantenstiickliste Magnetventil fiir Steuereinheit elektropneumatisch EVOG.......................... 45
Variants Parts List ~ Solenoid Valve for Gontrol Box Electro Pneumatic EVOG...............ccocvviieee.n. 45
Einzelteile EVOG6 Ansaugfilter:..........ccoriiiimmmi e 46
Single Parts EVOG INtaKeFIHET ...... ..o 46
Einzelteile Abscheider'Multiblock, 3 M3/MIN ......ccoeeeeiiiiiiirrrcrr e e eene 48
Single Parts Separatof-Multiblock, 3 M3/MiN ... 48
Variantenstiickliste Multiblock 3 M3/Min.........ooiiiciiiiici s 49
Versions Parts List ~ MUultiblock 3 m3/min ........eoiiiiie e 49
Einzelteile Abscheider Multiblock, 5,5 M3/MiN ......cc.coiiiece e e 52
Single Parts Separator Multiblock, 5.5 M3/MIN ........coiiiiiii e 52
Variantenstiickliste Multiblock 5,5 M3/MIN......cciiiiiiiiiiiiiiiiieeee e e ssssssa s s s e raens 53
Versions Parts List  Multiblock 5.5 M3/Min .........coooiiiiiii e 53
Einzelteile Multiblock 5,5 m*min doppelt, Druckhalteventil einstellbar....................... 56
Single Parts Multiblock 5,5 m3*min double Separator, minimum pressure valve adjustable .56
=13 =13 o o 0 1V - PPN 58
ST o= TSI o XL (=3 @ [T ol o o oSSR 59

MHorokaHanbHbI TeNedoH

3ﬂeKTp0HHaﬂ no4yTta

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060py,D,OBaHI/IF|

NPOMBILLNEHHOO Ha3HaYeHNs MHorokaHanbHbIN TenedgoH ROTO QM

000 "ONEKC! 8-800<333<23-68

VERDICHTER

Wichtige Hinweise fiir den Benutzer

Important recommendations for the user
Zur ordnungsgemalien Bearbeitung lhres Auftrages, bitten wir um Angabe der vollstandigen Bestelldetails.
Ein Bestellvordruck steht Innen am Ende dieses Dokumentes zur Verfiigung.

To provide you with an accurate processing of your order, we appreciate it if you could supply us all the necessary
information. A spare parts order form is available at the end of this document.

Erlauterungen zum Aufbau und Symbolerklarung

Symbole Definition Erklédrung
1 Positionsnummer Einzelteil mit Positionsnummer
@ Markierung mit Buchstabe oder Zahl Baugruppe oderMWartungssatz
[23] Position in eckigen Klammern Nicht dargestellt-in der Zeichnung
Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig

Structure of spare parts list and symbols

Symbols Definition Explanation
1 Position number part with position number
@ Index with letter or cipher assembly group or maintenance kit
[23] Position number with brackets not shown in drawing
Gray part number part or assembly group not/conditionally salable

Beispiel/Example:

Pos.  Bestellnummer\Erforderliche Stiickzahl Benennung deutsch Benennung englisch Bemerkungen
ftir die Baugruppe

Pos.  Part number Qty. Required for this Description german  Description english ~ Comments
assembly group

A N17751 2 Zylinderschraube Cylinder head screw Neue Version
@ 101104 1 Wartungssatz Maintenance kit New version
[23] 102017 1 Dichtmittel Silicone

32 1 O-Ring, 47,00 x 2 O-ring, 47.00 x 2

Adressfeld fiir Rotorcomp-Vertriebspartner / Adress field for Rotorcomp distribution partner

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxodHble MaTepuarnsl ans

KOMMpeccopHoro o6opynosaHus

MPOMBILLIEHHOrO Ha3HayYeHus MHorokaHanbHbIn TenedgoH OneKTpoHHas rnoyTa
OO0 "ONnEKC! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru

Standardausfiihrung mit elektrischer Steuereinheit

Standard Version with Electrical Control Unit

Schraubenverdichter Kompakt-Modul EVO6-NK
Screw compressor compact module EVO6-NK

—
QWO NOOTPAWN -

NNNN A AAAaA A A A A
WN 000N, WN =

. Olriicklaufkontrolle

. Mindestdruckhalteventil
. Druckluftauslass

. Olablassschraube

. Drehrichtungsvorgabe

. Antriebswelle

. Stirndeckel mit Wellendichtung
. EVO6-NK Basismodul

. Olschauglas (Option)

. Offilter

. Steuereinheit, elektrisch
. Luftentolelement

. Wartungsanzeiger (Option) fur Ansac.@te 1. Maintenance indicator (option) for intake filter
. Ansaugventil (b, 2. Intake valve

. Sicherheitsventil (Option) ’ 3. Safety valve (option)

. Typenschild @ 4. Nameplate

. Anschluss TemperaturfUhIeQ\)& 5. Temperature probe connection
. Ansaudfilter ‘% 6. Intake filter

. Transportdse 7. Ring bolt

. Oleinfllldffnung 8. Qil filler

. Anschluss Olkreislauf / Auslass 9. Connection oil circuit / outlet

. Anschluss Olkreislauf / Einlass 10. Connection oil circuit / inlet

. Olthermostat 11. Oil thermostat

N
N

. Oil return flow control

. Minimum pressure valve
. Compressed air outlet

. Oil discharge screw

. Direction of rotation

. Drive shaft

. Front cover with shaft sealing
. EVO6-NK basic module
. Oil sight glass (option)

. Oil filter

. Control box, electric

. Separator cartridge

NNNN A A A A
WN - 000N O bW

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLIIEHHOrO Ha3Ha4YeHWs
000 "OUNEKC!

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8:800+333<23-68

ROTORTCHNR

VERDICHTER

Getriebeausfiihrung mit pneumatischer Steuereinheit

Gearing Version with Pneumatic Control Unit

Schraubenverdichter Kompakt-Modul EVO6-NK-G
Screw compressor compact module EVO6-NK-G

OCOoONOOOTAWN-—-

|\ NS J O JPSE L L N i UL N WU W . N
0O OVWoO~NOOOBPWN-—-~O

NN NN
AR WN

. Wartungsanzeiger (Option) fur RQsaugﬁlter
. Ansaugventil (b

. Sicherheitsventil ( Optlon)

. Typenschild

. Anschluss Temper. @hﬂer

. Ansaudfilter K

. Transportdse

. Oleinfulléffnung

. Anschluss Olkreislauf / Auslass
. Anschluss Olkreislauf / Einlass
. Olthermostat

. Olriicklaufkontrolle

. Mindestdruckhalteventil

. Druckluftauslass

. Olablassschraube

. EVO6-NK Basismodul

. Drehrichtungsvorgabe

. Antriebswelle

. Stirndeckel mit Wellendichtung
. Getriebe

. Kennzeichnung Getriebelibersetzung

(Zahnezahlen)

. Olschauglas (Option)

. Offilter

. Steuereinheit, pneumatisch
. Luftentolelement

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

. Maintenance indicator (option) for intake filter
. Intake valve

. Safety valve (option)

. Nameplate

. Temperature probe connection
. Intake filter

. Ring bolt

. Qil filler

. Connection oil circuit / outlet
. Connection oil circuit / inlet

. Oil thermostat

. Oil return flow control

. Minimum pressure valve

. Compressed air outlet

. Oil discharge screw

. EVO6-NK basic module

. Direction of rotation

. Drive shaft

. Front cover with shaft sealing
. Gearing

. Gear ratio marking

(Number of gear teeth)

. Oil sight glass (option)

. Oil filter

. Control box, pneumatic
. Separator cartridge



3anacHble YacTu U pacxogHble MaTepuanbl ans

KOMMpeccopHoro 06opyaoBaHus

NPOMBbILLNEHHOrO Ha3Ha4YeHUs! MHorokaHanbHbIi TenegoH OneKkTpoHHasi noyta
OO0 FIMIMEKCHMP VERDICHTER 8-800-383=2368 / Spare parts list - EVO6-NK / EVO6-Ninfo@dileks-air.ru

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU [de/en] 05/2020



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NPOMBILLNEHHOO Ha3HaYeHNs MHorokaHanbHbIN TenedgoH ROTO QM

OO0 "OUJIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Volilsynthetische Hochleistungsole
Fully Synthetic High Performance Oils
Best.-NR. —
Part No Benennung Description
EVO®Lube-HP ISO VG68 EVO®Lube-HP ISO VG638
Kinematische Viskositat bei 40° 68 mm?/s Kinematic viscosity at 40° 68 mm?/s
Kinematische Viskositat bei 100° 11 mm?/s Kinematic viscosity at 100° 11 mm?/s
Temperaturbereich -50°/+140 ° C Temperature range -50°/+140 ° C
Pourpoint -55°C Pourpoint -55°C
NSF-H1 gelistet* NSF-H1 listed*
N44085 BehaltergroRe 5 Liter Container size 5 liter
* geeignet fir Lebensmittelindustrie * suitable for food industry
EVO®Lube-SP ISO VG46 EVO®Lube-SP ISO VG46
Kinematische Viskositat bei 40° 46 mm?/s Kinematic/viscosity at  40° 46 mm?/s
Kinematische Viskositat bei 100° 7,5 mm?/s Kinematic viscosity at 100° 7.5 mm?3/s
Temperaturbereich -10°/+110° C ‘Temperature range -10°/+110 ° C
Pourpoint -48 ° C R6Urpoint -48 ° C
L4
N44088 BehaltergroRe 20 Ld Container size 20 liter
N4
N44089 BehaltergrofRe 02\ ter Container size 209 liter
EVO®Lube-SP ISO VG638 EVO®Lube-SP ISO VG638
Kinematische Viskositatbei 40° 68 mm?/s Kinematic viscosity at 40° 68 mm?/s
Kinematische Viskdsitat bei 100° 10,2 mm?/s Kinematic viscosity at 100° 10.2 mm?/s
Temperaturbereich -10°/+110 ° C Temperature range -10°/+110° C
Pourpoint -48 ° C Pourpoint -48 ° C
N\
N44090 Behé@éﬁe 20 Liter Container size 20 liter
N44091 BehaltergroRRe 209 Liter Container size 2009 liter

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

)



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

OO0 ranneKc:

Wartungspakete

Maintenance Packages

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8-800:333-23-68

OneKTpoHHad noyra
info@dileks-air.ru

Part No

187305

Best.-NR.

Benennung

Filterpaket EVO6-NK-V1xx

Description

Filter Kit EVO6-NK-V1xx

N34545 Luftfilter Intake filter cartridge
N32047 Offilter Oil filter
85485 Luftentdlelement Separator cartridge

Bemerkung
Comments

Seite / Page 9

187306

Filterpaket EVO6-NK-V0xx

Filter Kit EVO6-NK-VO0xx

N34545 Luftfilter Intake filter cartridge
100333 Offilter Oil filter
85484 Luftentdlelement Separator cartridge

Seite / Page 9

187307

Wartungspaket, EVO6-NK

elektrisch/pneumatisch 70°

Maintenance Kit, EVO6-NK
elektric/ pneumatic 70°

164774 Wartungssatz Ansaugventil EVO6 Maintenance Kit Intake Valve EVO6 Seite / Page 16
Wartungssatz Maintenance Kit .

115184 Druckhalteventil Mipimum Pressure Valve Seite / Page 18

178159 Wartungssatz Thermoelement 70 °C Maintenance Kit Thermocouple 70 °C Seite / Page 20

Wartungspaket, EVO6-NK

Maintenance Kit, EVO6-NK

UL elektrisch/pneumatisch 83° elektric/ pneumatic 83°

164774 Wartungssatz Ansaugventil EVO6 Maintenance Kit Intake Valve EVO6 Seite / Page 16
Wartungssatz Maintenance Kit .

115184 Druckhaltevéntil Minimum Pressure Valve Seite / Page 18

178160 Wartungssatz Thermoelement 83 °C Maintenance Kit Thermocouple 83 °C Seite / Page 20

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:8004333<23-68
VERDICHTER
Empfohlene Wartungsintervalle
Recommended Maintenance Intervals
Blf::t"ns' Benennung Description %i';?;tl:‘?sg

Alle 3000 Betriebsstunden/
spatestens jahrlich

Every 3000 operating hours /
yearly at least

187305 Filterpaket EVO6-NK-V1xx Filter Kit EVO6-NK-V1xx
187306 Filterpaket EVO6-NK-V0xx Filter Kit EVO6-NK-VOxx
Olwechsel* Oil change* Seite, page 5
Alle 6000 Betriebsstunden/ Every 6000 operating hours /
spatestens alle 2 Jahre every 2 years at least
187305 Filterpaket EVO6-NK-V1xx Filter Kit EVO6-NK-Vdxx
187306 Filterpaket EVO6-NK-V0xx Filter Kit EVO6:NK-V0xx
Olwechsel* Oil changde} Seite, page 5
187307 Wartu_ngspaket, EV_OG-NK Maintt_enance Kit, _EV06-NK
elektrisch/pneumatisch 70° elektric/ pneumatic 70°
187308 Wartu_ngspaket, EVQG-NK Maintgnance Kit, !EVOG-NK
elektrisch/pneumatisch 83° elektric/ pneumatic 83°
* Oleinfillmenge EVO6-NK/EVOG6-NK-G: 9,5 Litet * Qil fill quantity EVO6-NK/EVO6-NK-G: 9.5 liters

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU




3anacHble 4acTu 1 pacxodHble MaTepuarnsl ans
KOMMpeccopHoro o6opynosaHus
MPOMBILLIEHHOrO Ha3HayYeHus

OO0 "ONnEKC!

Filter
Filter

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8-800-333-23-68

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

OneKTpoHHad noyra
info@dileks-air.ru



3anacHble Yactu u pacxogHble MaTtepuanbl ona

KOMMNpeCcCopHOro 060py,D,OBaHI/IF|
NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OUJIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. | Best.-NR. | Stiick e Bemerkung
Item Part No Qty. Benennung Description Comments
@ EVO6-NK Multiblock 3 m*/min EVO6-NK Multiblock 3 m*min
Ansaudfilter EVO6 Intake Filter EVO6
1 N34545 1 Luftfilterpatrone Intake filter cartridge
5 85485 1 Luftentélelement, Standard Separator cartridge, standard
112104 1 Luftentdlelement, high performance | Separator cartridge, high performance
3 N32047 1 Offilter Oil filter
EVO6-NK Multiblock 5,5 m*min EVO6-NK Multiblock 5.5 m®*min
Ansaudfilter EVO6 Intake Filter EVO6
1 N34545 1 Luftfilterpatrone Intake filter cartridge
4 85484 1 Luftentélelement, Standard Separator cartridge, standard
112101 1 Luftentdlelement, high performance | Separator cartridgeyhigh performance
5 100333 1 Offilter QOil filter
@ EVO6-NK Multiblock 3 m*/min EVO6-NK Multiblock 3 m*3/min
Ansaudfilter IF 100 Intake Filter IF 100
5 85485 1 Luftentélelement, Standard Separator cartridge, standard
112104 1 Luftentdlelement, high performanges, #| Separator cartridge, high performance
N32047 1 Offilter QOil filter
N18906 1 Luftfilterpatrone Intake filter cartridge
@ EVO6-NK Multiblock 5,5 m*/min EVO6-NK Multiblock 5.5 m*min
Ansaudfilter IF,100 Intake Filter IF 100
4 85484 1 Luftentolelement, Standard Separator cartridge, standard
112101 1 Luftentdlelement, high performance | Separator cartridge, high performance
100333 1 Offilter. Oil filter
N18906 1 Luftfitterpatrone Intake filter cartridge

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU




3anacHble Yactu u pacxogHble MaTtepuanbl ona

KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|
NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

3HeKTp0HHaF| no4yTta

MHorokaHanbHbI TeNedoH

info@dileks-air.ru

8-800-333-23-68

OO0 ranneKc:

Komponenten

Components

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

10



3anacHble Yactu u pacxogHble MaTtepuanbl ona

KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|
NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OUNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
o | oot k| monannung =
1 Ansaudfilter Intake Filter
1a 108591-KD Ansaudfilter, IF 100 Intake Filter, IF 100 Seite 35/ Page 35
1b 129041-KD Ansaudfilter, EVO6-NK Intake Filter, EVO6-NK Seite 47 / Page 47
2 Ansaugventil Intake Valve
2a 161075-KD 1 Ansaugventil C100-EVO Intake valve C100-EVO Seite 33 / Page 33
2b | 169872kD | 1 | fRnsaugventl EVOS giake velve EVO® Seite 37 / Page 37
3 Steuereinheit Control Block
3a | 114317-Vxxx 1 Steuereinheit CB 60, 100 Control block CB 60, 100 Seite 33 / Page 33
3b | 167028-Vxxx 1 Steuereinheit EVOB6 elektrisch | Control block EVO6 electric Seite 37 / Page 37
3c | 169656-kD | 1 | SIeUeronetEVOS vl st Seite 41/ Page 41
so | ramoven | 1 | Soerennerecs Conte e 10
4 Basismodul Basic Module
1 Basismodul Standardversion Basic module standard version Seite 23 / Page 23
1 %?S(;Ser?r?:tgelversion Basicmodule gearing version Seite 27 / Page 27
1 Stirndeckel Front cover
Multiblock Multiblock
6a 176308-KD 1 Multiblock, 3 m3/min, 70%C Multiblock 3 m3/min, 70°C Seite 49 / Page 49
6b 176230-KD 1 Multiblock, 5,5 m*min~{0C Multiblock 5.5 m*/min, 70°C Seite 53 / Page 53
Multiblock 5,5 m3/min
6c 176931-KD L g/lou"ltg Ilg(;l{l(cslgt?arl?;cn;mild;zggtlibar ggyg?n?n?r%ir;t%?essure valve Seite 57 / Page 57
adjustable
7 1 Zubehor Accessory Parts optional
7a 1 Sicherhéitsventil Savety valve Seite 23 / Page 23
7b 1 \Warfuhgsanzeiger, optisch Maintenance indicator, optical )
7c 1 Differenzdruckgeber Differential pressure transducer Seite 35/ Page 35
8 Getriebe Gearing
[8a] 1 Getriebe, Achsabstand 90 Gearing, distance between axles 90 | Seite 31 / Page 31
8b 1 Getriebe, Achsabstand 120 Gearing, distance between axles 120 | Seite 29 / Page 29
9 1 Deckel Cover Seite 23 / Page 23

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

11




3anacHble YacTu 1 pacxofHble Matepuansl Ans

KOMMpeccopHoro o6opynosaHus

MPOMBILLIIEHHOrO Ha3HaYeHUs MHorokaHanbHbIn TenedgoH OneKTpoHHas rnoyTa
OO0 "ONNnEKC! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru

Wartungssatz Lagerung, Wellendichtungssatz  Bestell-Nr.: 163106, 163105, 163093
Maintenance Kit Bearing and Shaft Sealing Part-No. 163106, 163105, 163093

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

12



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus
NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HAYeHNS

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:8004333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick o Bemerkung
Item Part No Qty. SRS DBz Comments
Wartungssatz . .
Maintenance Kit 163105 +
+
@ 163106 1 Lagerun_g und Bearing and Shaft Sealing 163093
Wellendichtungssatz
@ 163105 1 Wartungssatz Lagerung Maintenance Kit Bearing
1 1 0O-Ring, 120.00 x 3.00 O-ring, 120.00 x 3.00
2 1 Wellenmutter, M25 x 1,5 Shaft nut, M25 x 1.5
3 1 Wellenmutter, GM35 x 1,5 Shaft nut, GM35 x 1.5
4 1 Kegelrollenlager, 25 x 52 x 22 Taper roller bearing, 25 x 52 x 22
5 1 Kegelrollenlager, 35 x 72 x 24,25 | Taper roller bearing, 35 x 72 x 24.25
6 1 O-Ring, 160.00 x 3,00 O-ring, 160.00 x 3.00
7 1 Nadellager, 17 x 30 x 23 Needle bearing, 17 x 30 x 23
8 1 Zylinderrollenlager, 40 x 80 x 23 | Roller bearing, 40,80 x 23
9 1 Stiitzscheibe, 35 x 45 x 2,5 Support disc, 35%x45x 2.5
[14] 1 Kleber Adhesive
163093 1 Wellendichtungssatz Majntepance Shaft Sealing
10 1 Innenring, D35/D40 x 20.5 Innér ring, D35/D40 x 20.5
11 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
12 1 Wellendichtring, 40 x 62 x 8 Shaft seal ring, 40 x 62 x 8
[15] 1 Montagebuchse Bush
[16] 1 Dichtmittel Silicone
Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing
[B] 171480 1 mit Stirndeckel with Front Cover
163093 1 Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing
13 1 Stirpideckel Front cover
[D] 169428 1 Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing
Doppellippe/Staubschutz Double Lip/Dust Protection
10 | Innenring, D35/D40 x 20.5 Inner ring, D35/D40 x 20.5
11 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
[12] 1 Wellendichtring, Doppellippe Shaft seal ring, Double Lip
[15] 1 Montagebuchse Bush
[16] 1 Dichtmittel Silicone
Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing
[E] 171485 1 | Doppellippe/Staubschutz Double Lip/Dust Protection
mit Stirndeckel with Front Cover
[D] 169428 1 Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing
Doppellippe/Staubschutz Double Lip/Dust Protection
13 1 Stirndeckel Front cover
@ N33864 1 O-Ring, 278 x 4 O-ring, 278 x 4
@ Spezialwerkzeug Maintenance Shaft Sealing
109700 1 Abzieher fir Innenring an der Puller for inner ring on the

Antriebswelle

drive shaft

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

13



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HaYeHNs
OO0 ranneKc:

Wartungssatz

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8-800:333-23-68

Getriebe EVO6-NK-G

Maintenance Kit Gearing EVO6-NK-G

OneKkTpoHHasi noyTa
info@dileks-air.ru

Bestell-Nr.: 163171, 163170
Part-No. 163171, 163170

- 7
r;:; B;::t'ﬂs' Sg:;k \13 Benennung Description %?)111?:1'2:1?3
@ 163171 1 Wartungssatz, WeIIendic_htungs- Maintena_nce Kit S_haft Sealing
satz und Lagerung, Getriebe and Bearing, Gearing
1 1 Welleqdichtring, 40 x 62 x 8, Shaft sea] ring, 40 X 62 x 8
Staublippe Sonderversion dust Sealing .special version
2 1 Innenring, D45 x D50 x 25 Inner ring, D45 x D50 x 25
3 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
4 1 Rillenkugellager, 45 x 85 x 19 Grooved ball bearing, 45 x 85 x 19
5 1 O-Ring, 195.00 x 3.00 O-ring, 195.00 x 3.00
6 1 Rillenkugellager, 35 x 72 x17 Grooved ball bearing, 35 x 72 x17
[71 1 Montagebuchse Mounting bush
[8] 1 Dichtmittel Silicone
163170 1 Wellendichtungssatz Maintenance Shaft Sealing
1 1 Welleqdichtring, 40 x 62 X 8, Shaft sea} ring, 40 X 62 x 8
Staublippe Sonderversion dust Sealing .special version
2 1 Innenring, D45 x D50 x 25 Inner ring, D45 x D50 x 25
3 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
[71 1 Montagebuchse Mounting bush
[8] 1 Dichtmittel Silicone

14

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble YacTu 1 pacxofHble Matepuansl Ans
KOMMpeccopHoro o6opynosaHus
MPOMBILLIIEHHOrO Ha3HaYeHUs

OO0 "OVNEKC!

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8:800+333<23-68

ROTORCONE

VERDICHTER

Zahnradsatze
Gear Sets

4
Pos. | Best.-NR. | Stiick T Bemerkung
Item Part No Qty. @ By R RER Comments
Zahnradsitze Getriebe, Gear Sets,
Variantenstiickliste Variants Parts List
1 166316 % Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=2,325; Z1= 93; Z2=40 i=2.5; Z1= 93; Z2=40
5 114984 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=2,38;, Z1= 81, Z2=34 i=238, Z1= 81, Z2=34
Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
3 | 12893 | 1 i-35  zi= 55 z2=22 i=25  z1= 55 Z72=22
4 129275 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=2,577, Z1= 67, Z2=26 i=2577, Z1= 67, Z2=26
5 114985 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=287;, Z1= 86, Z2=30 i=287, Z1= 86, Z2=30
6 114995 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=297, Z1= 86, Z2=29 i=297, Z1= 86, Z2=29
7 85754 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=3,07;, Z1= 89, Z2=29 i=3.07, Z1= 89, Z2=29
8 114986 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=3,26; Z1= 88, Z2=27 i=3.26, Z1= 88, Z2=27
9 115057 1 Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
i=3,38;, Z1= 88, Z2=26 i=3.38, Z1= 88, Z2=26
Zahnradsatz, Ubersetzung: Gear Set, Gear ratio:
10 120764 | 1 1123714, z1=104, 7z2=28 i=3.714 71=104, 72=28

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

15




3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN Teﬂed)OH SJ'IeKTpOHHaﬂ noyTa

000 I'ANNEKC” 8-800-333:23-68 info@dileks-air.ru
Wartungssatz  Ansaugregler EVO6 Bestell-Nr.: 164774, 164772
Maintenance Kit Intake Controller EVO6 Part-No. 164774, 164772

Pos. Best.-NR. Stiick Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
EVO6 Wartungssatz EVO6 Maintenance Kit
@ 164774 1 Ansaugventil Intake Valve
1 1 Sechskantmutter, M8 Hex-nut, M8
2 1 Scheibe Disk
3 1 Druckfeder Pressure spring
4 1 Druckfeder Pressure spring
5 1 Steuerkolben Control piston
6 1 Ventilteller Valve disk
7 1 O-Ring, 93 x 3 O-ring, 93 x 3
164772 1 EVO6 Wartungssatz EVO6 Maintenance Kit
Steuereinheit elektrisch Control Box Electric
8 1 O-Ring, 8.4 x 1.8 O-ring, 8.4 x 1.8
9 1 O-Ring, 5.28 x 1.78 O-ring, 5.28 x 1.78
10 1 Rickschlagventil, G 1/4* Nonreturn valve , G 1/4¢
11 1 Druckfeder Pressure spring
12 1 Steuerkolben Control piston

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

—_
»



3anacHble YacTu 1 pacxofHble Matepuansl Ans
KOMMpeccopHoro o6opynosaHus
MPOMBILLIIEHHOrO Ha3HaYeHUs

OO0 "OVNEKC!

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8:800+333<23-68

ROTORTCNR |

VERDICHTER

Wartungssatz  Ansaugregler IC 100

Bestell-Nr.: 113964, 114313-KD
Part-No. 113964, 114313-KD

Maintenance Kit Intake Controller IC 100

LR
0

Pos. Best.-NR. Sti%k Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
@ 113964 4 | Wartungssatz Maintenance Kit
Ansaugventil IC 100/ 150 N Intake Valve IC 100 / 150 N

1 1 Kolben kpl. Piston cpl.

2 1 Gleitlager, 12 x 14 x 9 Plain bearing, 12 x 14 x 9

3 1 O-Ring, 7 x1,5 O-ring, 7x 1.5

4 1 O-Ring, 90,00 x 4,00 O-ring, 90.00 x 4.00

5 1 Druckfeder Pressure spring

6 1 O-Ring, 30,00 x 2,00 O-ring, 30.00 x 2.00

7 1 Flachdichtung Flat gasket
114313-KD 1 Wartungssatz Steuerkolben Maintenance Control Piston

8 1 Dichtung, D25 x d18 x 2,4 Gasket, D25 x d18 x 2.4

9 1 Steuerkolben, D24,9 x 40 Control piston, D24.9 x 40

10 1 Kolbendichtung, D16 x d9 x 2,4 Piston gasket, D16 x d9 x 2.4

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

17



3anacHble Yactu u pacxogHble MaTtepuanbl ona

KOMMNpeCcCopHOro 060py,D,OBaHI/IF|

NMPOMBILLIIEHHOrO Ha3Ha4YeHUs
OO0 ranneKc:

Wartungssatz

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8-800:333-23-68

Druckhalteventil

Maintenance Kit Minimum Pressure Valve

OneKTpoHHad noyra
info@dileks-air.ru

Bestell-Nr.: 115184
Part-No. 115184

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
|
\
C | b——3
Nl } \
T | < 4
\
\
\
\
\
\
\
\
|
I
|
[
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
[
Pos. Best.-NR. Stiick Benennun Description Bemerkung
Item Part No Qty. 9 P Comments
@ 115184 1 Wartungssatz Druckhalteventil Maintenance Kit Pressure Valve
1 1 Flachdichtung, 2 x 51,2 x 10,5 Flat gasket, 2 x 51.2x 10.5
2 1 Ventilkolben Valve piston
3 1 Druckfeder, 0.4 x 8 x 28.8 Pressure spring, 0.4 x 8 x 28.8
4 1 Kolben, 8 x 54 Piston, 8 x 54

18

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxodHble MaTepuarnsl ans
KOMMpeccopHoro o6opynosaHus
MPOMBILLIIEHHOrO Ha3HaYeHUs

OO0 "OVNEKC!

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8:800+333<23-68

ROTORCONE

VERDICHTER
Bestell-Nr.: 167473

Druckhalteventil G1
Maintenance Kit Minimum Pressure Valve G1

Wartungssatz

Part-No. 167473

Druckhalteventil G1

Pressure Valve G1

Pos. Best.-NR. Stiick Benennun Description Bemerkung
Item Part No Qty. 9 P Comments
@ 167473 1 Wartungssatz Maintenance Kit

1 1 Ventilteller mit O-Ring Valve disc with o-ring
2 1 Kegelfeder Conical spring

3 1 Kolben Piston

4 1 O-Ring, 66 x 2 O-ring, 66 x 2

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

19




3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus
NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HAYeHNS

OO0 "ONnEKC!

Wartungssatz Thermoelement
Maintenance Kit Thermocouple

MHorokaHanbHbI TeNedoH
8-800:333-23-68

Bestell-Nr.: 178159, 178160, 178161

OneKkTpoHHasi noyTa
info@dileks-air.ru

Part-No. 178159, 178160, 178161

Yo

Pos. Best.-NR. Stiick
Item Part No Qty.

Description

Bemerkung
Comments

Wartungssatz
Thermogélement 70 °C

@ 178159

Maintenance Kit
Thermocouple 70 °C

1 1 Thermostatschieber

Thermo valve socket

Arbeitselement, 70 °C,
68 - 85 °C, 8 Hub

Work element, 70 °C,
68 - 85 °C, 8 Hub

3 1 Verschluf3schraube, M24 x 1,5

Plug screw, M24 x 1.5

Wartungssatz
Thermoelement 83 °C

Maintenance Kit
Thermocouple 83 °C

1 Thermostatschieber

Thermo valve socket

Arbeitselement, 83 °C,
81-98 °C, 8 Hub

Work element, 83 °C,
81-98 °C, 8 Hub

178160
1
2
3

1 VerschluRschraube, M24 x 1,5

Plug screw, M24 x 1.5

Wartungssatz
Thermoelement 90 °C

Maintenance Kit
Thermocouple 90 °C

1 Thermostatschieber

Thermo valve socket

Arbeitselement, 90 °C,
88 -105 °C, 8 Hub

Work element, 90 °C,
88 -105 °C, 8 Hub

@ 178161
1
2
3

1 VerschluRschraube, M24 x 1,5

Plug screw, M24 x 1.5

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU




3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060py,El,OBaHI/IF|

M i Tened el Eo LN A 16
POUHLROmO NSRS L eresan i onecon ROTORCGIVE s
VERDICHTER
(b,%
(bflz
be
%fb
&
. \\ .
,@
N
¥
[de/en] 05/2020 DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU 21



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTpOHHaFl noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Basismodul und Stirndeckel, Standardversion
Single Parts Basic Module and Front Cover, Standard Version

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

22



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn Teﬂe(bOH

ROTORCONE

OO0 "ONNEKE": 8:8004333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
Basismodul Basic Module
und Stirndeckel and Front Cover
1 16 Zylinderschraube, M12 x 35 Pan head screw, M12 x 35
1 Deckel Cover
2 1 Deckel mit Olstandsanzeiger Cover with oil level indicator
3 1 O-Ring, 278 x 4 O-ring, 278 x 4
4 1 Zylinderschraube, M10 x 100 Pan head screw, M10 x 100
5 4 Zylinderschraube, M10 x 30 Pan head screw, M10 x 30
6 1 Prallblech Baffle
7 1 Prallblech Baffle
8 1 Enddeckel End cover
9 1 0O-Ring, 120.00 x 3.00 O-ring, 120.00 x 3.00
10 1 Mutter f. Welle, M25 x 1.5 Shaft nut, M25 x 1.5
11 1 Mutter f. Welle, GM35 x 1.5 Shaft nut, GM35 x 1.5
12 1 Kegelrollenlager, Taper roller bearingy
25x 52 x 22 25x52 x 22
13 1 Kegelrollenlager, Taper roller bearing,
35x72x24 35x72x24
14 2 Dichtstopfen Expander
15 2 Zylinderschraube, M8 x 35 Paphead’'screw, M8 x 35
16 2 Ring, D16/D12 x 6 Ring~D16/D12 x 6
17 1 Lagerdeckel Bearing cover
18 1 Rohr Tube
19 1 O-Ring, 160 x 3 O-ring, 160 x 3
20 2 Zentrierung, D8/D12,x 12,5 Centering, D8/D12 x 12.5
21 1 Rotorenpaar kpl. Set of rotors cpl.
22 1 Nadellager, 17 x 30\x 23 Needle bearing, 17 x 30 x 23
23 1 Palfeder, A1Ox 8 x 50 Spring, A10 x 8 x 50
24 1 Prallblech Baffle
25 2 Sechskantschraube, M6 x 10 Hexagon screw, M6 x 10
26 1 VerschlulRschraube, G1/2¢ Plug screw, G1/2¢
27 1 VefschluRschraube Plug screw
28 1 Verdichtergehduse Compressor housing
29 1 Olschauglas Qil sight glass optional
30 1 Dichtring, A27 x 35 x 2 Sealing ring, A27 x 35 x 2 optional
31 1 Oleinfiillschraube, M42 X 1,5 Qil filler screw, M42 X 1.5
32 2 Ringschraube, M10 Eyebolt, M10
33 1 VerschluRschraube, G1/4¢ Plug screw, G1/4* optional
34 1 Dichtring, A17 x 21 x 1,5 Sealing ring, A17 x 21 x 1.5
35 1 Schutzhiilse, G3/8* Protecting sleeve, G3/8“
36 1 VerschluRschraube, G1/4¢ Plug screw, G1/4*
37 Sicherheitsyent_il, Sav_ety Valve, )
Variantenstiickliste Variants Parts List
100330 1 Sicherheitsventil G'1/2“, Safety valve G1/2“i
8,5 bar, 5,68 m3/min 8.5 bar, 5.68 m3/min
100331 1 Sicherheitsventil G1/2“, Safety valve G1/2¢, .
11,5 bar, 7,47 m3*min 11.5 bar, 7.47 m*/min
100332 1 Sicherheitsventil G1_/2“, Safety valve G1/2¢, . optional
14,5 bar, 9,26 m®/min 14.5 bar, 9.26 m3/min
108730 1 Sicherheitsventil G1/2%, Safety valve G1/2¢,
9,35 bar, DN13 9.35 bar, DN13
108773 1 Sicherheitsventil G1/2%, Safety valve G1/2¢,
11,55 bar, DN13 11.55 bar, DN13
38 N7171 1 Dichtring, A21 x 26 x 1,5 Sealing ring, A21 x26 x 1.5

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

23




3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTpOHHaFl noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Basismodul und Stirndeckel, Standardversion
Single Parts Basic Module and Front Cover, Standard Version

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

24



3anacHble Yactu u pacxoaHble MmaTtepuanbl And

KOMMNpeCcCopHOro 060py£l,OBaHI/IF|

NPOMBbILUNTIEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORTCHNR

OO0 "OVNEKC! 8:8004333<23-68
VERDICHTER
ron | Smhe | Sk | menannung e
39 1 Kegelstopfen Plastic protecting cap Transport, optional
40 1 Dise, M5 x 8 Nozzle, M5 x 8
41 1 Zylinderrollenlager, Roller bearing, ,
40 x 80 x 23 40 x 80 x 23
42 1 Stitzscheibe, 35 x 45 x 2,5 Support disc, 35 x45x 2.5
43 1 Innenring, D35/D40 x 20,5 Inner ring, D35/D40 x 20.5
44 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
1 Wellendichtring, 40 x 62 x 8 Shaft seal ring, 40 x 62 x 8
45 1 Wellendichtring, Shaft seal ring, alternativ
Doppellippe/Staubschutz Double Lip/Dust Protection alternative
46 1 Stirndeckel Front cover
47 4 Zylinderschraube, M8 x 20 Pan head screw, M8 x 20

* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig

* Gray part number

Part or assembly group not/conditionally salable

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

25



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTpOHHaFl no4yTta
OO0 "annekec! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Basismodul fiir Getriebeversion
Single Parts Basic Module for Gearing Version

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

26



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn Teﬂe(bOH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:8004333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
Basismodul Basic Module
und Stirndeckel and Front Cover
1 16 Zylinderschraube, M12 x 35 Pan head screw, M12 x 35
1 Deckel Cover
2 1 Deckel mit Olstandsanzeiger Cover with oil level indicator
3 1 O-Ring, 278 x 4 O-ring, 278 x 4
4 1 Zylinderschraube, M10 x 100 Pan head screw, M10 x 100
5 4 Zylinderschraube, M10 x 30 Pan head screw, M10 x 30
6 1 Prallblech Baffle
7 1 Prallblech Baffle
8 1 Enddeckel End cover
9 1 0O-Ring, 120.00 x 3.00 O-ring, 120.00 x 3.00
10 1 Mutter f. Welle, M25 x 1.5 Shaft nut, M25 x 1.5
11 1 Mutter f. Welle, GM35 x 1.5 Shaft nut, GM35 x 1.5,
12 1 Kegelrollenlager, Taper roller bearing,
25x52x22 25x52x22
13 1 Kegelrollenlager, Taper roller bearing,
35x72x24 35x72x24
14 2 Dichtstopfen Expander
15 2 Zylinderschraube, M8 x 35 Pan head screw, M8 x 35
16 2 Ring, D16/D12 x 6 Rifg, D16/D12 x 6
17 1 Lagerdeckel Bearing cover
18 1 Rohr Tube
19 1 O-Ring, 160 x 3 O-ring, 160 x 3
20 2 Zentrierung, D8/BJ12 x12,5 Centering, D8/D12 x 12.5
21 1 Rotorenpaar kpl, Set of rotors cpl.
22 1 Nadellager, 47 %"30 x 23 Needle bearing, 17 x 30 x 23
23 1 PaRkfedernA10 x 8 x 50 Spring, A10 x 8 x 50
24 1 Prallblech Baffle
25 2 Seehskantschraube, M6 x 10 Hexagon screw, M6 x 10
26 1 VerschlufRschraube, G1/2* Plug screw, G1/2*
27 1 VerschluRschraube Plug screw
28 1 Verdichtergehause Compressor housing
29 1 Olschauglas Qil sight glass optional
30 1 Dichtring, A27 x 35 x 2 Sealing ring, A27 x 35 x 2 optional
31 1 Oleinfiillschraube, M42 X 1,5 Qil filler screw, M42 X 1.5
32 2 Ringschraube, M10 Eyebolt, M10
33 1 VerschluRschraube, G1/4* Plug screw, G1/4* optional
34 1 Dichtring, A17 x 21 x 1,5 Sealing ring, A17 x 21 x 1.5
35 1 Schutzhiilse, G3/8“ Protecting sleeve, G3/8“
36 1 VerschluRschraube, G1/4“ Plug screw, G1/4*
37 1 Sicherheitsventil G1/2", Safety valve G1/2°, optional
siehe Varianten-
stlickliste Seite 23
38 N7171 1 Dichtring, A21 x 26 x 1,5 Sealing ring, A21 x 26 x 1.5 see Variants Parts
List page 23
39 1 Kegelstopfen Plastic protecting cap Transport, optional
40 1 Duse, M5 x 8 Nozzle, M5 x 8
41 1 Zylinderrollenlager, Roller bearing, ,
40 x 80 x 23 40 x 80 x 23
42 1 Innenring, L 25,5 Inner ring, L 25.5

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

27



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060py,D,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bDH SJ'IeKTpOHHaFl noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Getriebe Achsabstand 120 mm
Single Parts Gearing Axis-Center Distance 120 mm

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

28



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
Getriebe Gearing
Achsabstand 120 mm Axis-Center Distance 120 mm
1 4 Zylinderschraube, M10 x 25 Pan head screw, M10 x 25
2 1 Stirndeckel fur Getriebe Front cover for Gearing
3 1 Welleqdichtring, 40 x 62 X 8, Shaft sea! ring, 40 X 62 x 8
Staublippe Sonderversion dust Sealing .special version
4 1 Innenring, D45 x D50 x 25 Inner ring, D45 x D50 x 25
5 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
6 1 Rillenkugellager, 45 x 85 x 19 ‘ClBrooved ball bearing,
5x85x19
7 2 Zylinderschraube, M10 x 110 Pan head screw, M10 x 110
8 8 Zylinderschraube, M10 x 30 Pan head screw, M10 x 30
9 1 Getriebedeckel, Eqd cover of'gear housing,
Achsabstand 120 axis-center distance 120
10 1 0O-Ring, 195.00 x 3.00 O-ring, 195.00 x 3.00
1 1 Palfeder, A10 x 8 x 50 Key, A10 x 8 x 50
12 1 PaRfeder, A16 x 10 x 45 Key,A16 x 107X45
13 1 Palfeder, A14 x 9 x 30 Key, A14 x 9|x 30
14 1 Laufscheibe Washéndisk
@ Variantenstiickliste Varjants Parts List
Antriebswellen fiir Getriebe Drive Shafts for Gearing
15 129919 1 é?atgggfgve”e fur Getriebg, Drive shaft for gearing, standard
16 128231 1 Antriebswelle Drive shaft
17 163332 1 Vielkeilprofil-Antriebswelle, lang | Splined drive shaft, long
18 163333 1 Vielkeilprofil-Artriebswelle, kurz | Splined drive shaft, short
Siehe Seite"15,.
19 Zahnradsatz Gear Set \Sliga;at(;r;szléc’:kllste
Variants Parts List
20 2 Zylinderstift, 6 x 20; Cylinder bolt, 6 x 20;
21 %" | Rilenkugellager, 35 x 72x17 | Srooved ball bearing, 35 x72
22 1 VerschluRschraube*, G1/2“ Plug screw**, G1/2“
23 1 Getriebegehduse. Ge;ar housing,
Achsabstand 120 axis-center distance 120
24 2 Zylinderschraube, M10 x 25 Pan head screw, M10 x 25
25 1 VerschluRschraube*, R1/8" Plug screw**, R1/8"
26 1 O-Ring, 105.00 x 3.00 O-ring, 105.00 x 3.00
27 1 O-Ring, 7x1,5 O-ring, 7x 1.5
28 2 Hulse, L 7,0 Sleeve, L 7.0
Stirndeckel Getriebe fiir Front cover gearing
Vielkeilprofil-Antriebswellen for Splined drive shafts
1 4 Zylinderschraube, M10 x 25 Pan head screw, , M10 x 25
5 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
29 1 Stirndeckel, Front cover
30 1 Welleqdichtring, 50 x 72 X 8, Shaft segl ring, 40.X 62 x .8,
Staublippe, Sonderversion dust sealing .special version
31 1 Innenring, D45 x D50 x 25 Inner ring, D45 x D50 x 25

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

29



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTpOHHaFl no4Tta
000 "AVNEKC! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Getriebe Achsabstand 90 mm
Single Parts Gearing Axis-Center Distance 90 mm

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

30



3anacHble Yactu u pacxogHble MaTtepuanbl ona

KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|
NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OUSIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
Getriebe Gearing
Achsabstand 90 mm Axis-Center Distance 90 mm
1 4 Zylinderschraube, M10 x 25 Pan head screw, M10 x 25
2 1 Stirndeckel fiir Getriebe Front cover for Gearing
3 1 Welleqdichtring, 40 x 62 X 8, Shaft sea! ring, 40 X 62 x 8
Staublippe Sonderversion dust Sealing .special version
4 1 Innenring, D45 x D50 x 25 Inner ring, D45 x D50 x 25
5 1 O-Ring, 101 x 3 O-ring, 101 x 3
6 1 | Rillenkugellager, 45 x 85 x 19 fg‘fggdxbfg” bearing,
7 2 Zylinderschraube, M10 x 110 Pan head screw, M10 x 110
8 8 Zylinderschraube, M10 x 30 Pan head screw, M10 x 30
9 1 Getriebedeckel, Eqd cover of.gear housing,
Achsabstand 90 axis-center distance 90
10 1 O-Ring, 195.00 x 3.00 O-ring, 195.00 x 300
1 1 PaRfeder, A10 x 8 x 50 Key, A10 x 8 x 50
12 1 Pal¥feder, A16 x 10 x 45 Key,A16 x 10 X456
13 1 ég:ggfc\j’ve”e fr Getriebe Drive shafp fof gearing, standard
Siehe Seite"15,
14 1 | Zahnradsatz Goar Set \Slzga;;f}’;s}%fk'iSte
Variants Parts List
15 2 Zylinderstift, 6 x 20; Cylinder bolt, 6 x 20;
16 1 | Rillenkugellager, 35 7217 f{?o"ed ball bearing, 35 x 72
17 1 VerschluBRschraube*, G1/2 Plug screw**, G1/2“
18 1 Getriebegehause, Ge_ar housing,
Achsabstand 90 axis-center distance 90
19 2 Zylindérsehraube, M10 x 25 Pan head screw, M10 x 25
20 1 VerséhluRschraube*, R1/8* Plug screw**, R1/8*
21 1 @:Ring, 105.00 x 3.00 O-ring, 105.00 x 3.00
22 1 O=Ring, 7 x 1,5 O-ring, 7x 1.5
23 2 Hulse, L 7,0 Sleeve, L 7.0

* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig
Part or assembly group not/conditionally salable

* Gray part number

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

31




3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060py,D,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bDH 3]'IeKTp0HHaF| no4yTta
OO0 "AWINEKC! 8-800-33323-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Ansaugventil C100-EVO, elektrische Steuereinheit CB 60 und Ansaugfilter

Single Parts Intake Valve C100-EVO, Control Block Electric CB 60 and Intake Filter

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn Teﬂe(bOH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:8004333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. Stiick Benennun Descriotion Bemerkung
Item Part No Qty. 9 P Comments
Ansaugventil Intake Valve
161075-KD 1| c100-Evo C100-EVO

O-Ring, 133 x 2,62

O-ring, 133 x 2.62

Zylinderschraube, M8 x 30

Pan head screw, M8 x 30

Gewindestift, M6 x 35 Stud, M6 x 35
Federscheibe Spring washer

Zylinder Cylinder
Zylinderschraube, M8 x 30 Pan head screw, M8 x 30
Kolben kpl. Piston cpl.

Fihrung, 25 x 81,7; 1,4104

Guide, 25 x 81.7, 1.4104

Druckfeder

Pressure spring

SR A A Al Al AAaAa A A AN =R R aaalNND =N -

10 Scheibe, 56 x 43 x 1 Washer, 56 x 43 x 1

1 Ruckschlagventil, G1/4¢ Return valve, G1/4*

12 Gleitlager, 12 x 14 x 9 Plain bearing, 12 x 14 x 9

13 Dise, G1/4¢ Nozzle, G1/4*

14 O-Ring, 7 x1,5 O-ring, 7x 1.5

15 Reglergehause Controller heusing

16 O-Ring, 90,00 x 4,00 O-ring, 96,00 x 4.00

17 VerschluRschraube, R1/8" Plug screwsR1/8"“

18 Teller, D80 x 65 Plate;-D80 x 65

19 Druckfeder Presstre spring

20 0O-Ring, 30,00 x 2,00 O:ring, 30.00 x 2.00

21 Scheibe, 34,9 x 3 Washer, 34.9 x 3

22 Sicherungsring, 35 x 1.5 Snap ring, 35 x 1.5

| 23 4 | Zylinderschraube, M8 x 70 | Pan head screw, M8 x 70
114317-KD-VOOX | 1 gtBe%%reinheit elektrisch g;nstaol Block Electric

24 1 Flachdichtung Flat gasket

25 1 Sicherungsring, 9 x 0,8 Snap ring, 9x 0.8

26 1 Scheibe Washer

27 1 Feder Spring

28 1 Kegel Taper

29 3 Gewindestift, M4 x 5 Stud, M4 x 5

30 1 G-Einschraubstutzen, G1/8“ Straight union, G1/8*

31 1 EVW-Stutzen Elbow fitting

32 4 Zylinderschraube, M6 x 50 Pan head screw, M6 x 50

33 1 Kolbendichtung, D16 x d9 x 2,4 | Piston gasket, D16 x d9 x 2.4

34 1 Steuerkolben, D24,9 x 40 Control piston, D24.9 x 40

35 1 Dichtung, D25 x d18 x 2,4 Gasket, D25 x d18 x 2.4

36 Magnetvent_i_l, ) Solgnoid valve, ) Varif-mten

Variantenstiickliste Variants Parts List Variants

110752 1 Magnetspule, 220V AC Solenoid coil, 220V AC 114317-KD-V001
110753 1 Magnetspule, 110V AC Solenoid coil, 110V AC 114317-KD-V002
110756 1 Magnetspule, 48V AC Solenoid coil, 48V AC 114317-KD-V003
110757 1 Magnetspule, 24V AC Solenoid coil, 24V AC 114317-KD-V004
110754 1 Magnetspule, 24V DC Solenoid coil, 24V DC 114317-KD-V005
110755 1 Magnetspule, 12V DC Solenoid coil, 12V DC 114317-KD-V006
110759 1 Magnetspule, 48V DC Solenoid coil, 48V DC 114317-KD-V007
110758 1 Magnetspule, 110V DC Solenoid coil, 110V DC 114317-KD-V008
110667 1 Magnetspule kpl., 24 V. AC/DC | Solenoid coil cpl., 24 V AC/DC | 114317-KD-V009

37 N44680 1 Magnetventilstecker Solenoid valve plug

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

33



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060py,D,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bDH 3]'IeKTp0HHaF| no4yTta
OO0 "AWINEKC! 8-800-33323-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Ansaugventil C100-EVO, elektrische Steuereinheit CB 60 und Ansaugfilter

Single Parts Intake Valve C100-EVO, Control Block Electric CB 60 and Intake Filter

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn TeJ'Ie(bOH

ROTORCONE

OO0 "OUJIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER

Pos. Best.-NR. Stiick Benennun Descriotion Bemerkung
Item Part No Qty. 9 P Comments
38 1 Schlauch, D6 x 1, L 510 Hose, D6 x 1, L 510

39 1 EVW-Stutzen Elbow fitting

40 1 G-Einschraubstutzen, G1/8“ Straight union, G1/8*
@ 108591-KD 1 Ansaudfilter IF100 Intake Filter IF100

1 1 O-Ring, 133 x 2,62 O-ring, 133 x 2.62

41 1 Filtergehduse Filter housing

42 4 Klemmfeder Clamping spring

43 N18906 1 Luftfilterpatrone Intake filter cartridge

44 1 Behalterdeckel Container cover

45 1 Fligelmutter, M6 x 1 Wing nut, M6 x 1

Wartungsanzeiger, Maintenance indicator,

46 109954 1 50 mbar, G1/8, optisch 50 mbar, G1/8%, optieal optional

47 102358 1 | Differenzdruckgeber Eé‘:fere”“a' preaq@y Transdu-

* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig
* Gray part number

Part or assembly group not/conditionally salable

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

35




3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn TeJ'Ie(bOH 3neKTp0HHaF| no4yTta
OO0 "AWINEKC! 8-800-33323-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile EVO6 Ansaugregler elektrisch

Single Parts EVOG6 Intake Control Electric

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn Teﬂe(bOH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. Stiick Benennung Description Bemerkung
Item Part No Qty. Comments
@(®) 1soi20vmx | 1| 5L Ansausreste £Y08 ik Coniol
Varianten Magnetventifir | Solenoid Valve for Magnetventil
EVO6 Ansaugregler elektrisch | EVO6 Intake Control
130120-V001 1 Magnetventil, 230V AC Solenoid valve, 230V AC N31370
130120-V002 1 Magnetventil, 230V AC Solenoid valve, 230V AC N37577
50 - 60 Hz 50 - 60 Hz
130120-V003 1 Magnetventil, 110V AC Solenoid valve, 110V AC N37869
130120-V004 1 Magnetventil, 110V DC Solenoid valve, 110V DC N37455
130120-V005 1 Magnetventil, 24V AC Solenoid valve, 24V AC N36696
50 - 60 Hz 50 - 60 Hz
130120-V006 1 l1\/l6aggftventil, 24V DC ?glgg:)id valve, 24V DC N36699
130120-V007 1 Magnetventil, 12V DC Solenoid valve, (12V DC N37454
1 Magnetventilstecker Solenoid valve phug
EVO6 An ventil EVO6'In Valv
@ 169872-KD 1 Staagardsaug ent Sta?\garttiake e
1 1 Fligelmutter Wing nut
2 1 O-Ring, 121,5x 2 O-ring, 121.5x 2
3 2 Zylinderschraube, M6 x 14 Pan head screw, M6 x 14
4 1 Halterung Bracket
5 1 Halterung Bracket
6 1 Sechskantmutter;,.M8 Hex-nut, M8
7 1 Scheibe Washer
8 1 Druckfeder Pressure spring
9 1 Druckfeder Pressure spring
10 1 Steuerkolben Control piston
11 1 Duge; M6 Nozzle, M6
12 1 buse, M5 x 8 Nozzle, M5 x 8
13 4 Zylinderschraube, M8 x 20 Pan head screw, M8 x 20
14 1 Reglergehause Controller housing
15 < 1 Ventilteller Valve disk
16 1 O-Ring, 93 x 3 O-ring, 93 x 3
oo 1 SO B
17 1 l\/_lagnetve_ntil, o Solenoiq valve, _
siehe Variantenstiickliste oben see Variants Parts List above
18 N44680 1 Magnetventilstecker Solenoid valve plug
19 1 O-Ring, 8,4 x 1,8 O-ring, 8.4 x 1.8
20 1 O-Ring, 5,28 x 1,78 O-ring, 5.28 x 1.78
21 1 VerschluRschraube, G 1/4“ Plug screw, G 1/4*
22 1 Ruckschlagventil, G 1/4“ Nonreturn valve , G 1/4“
23 1 Block Block
24 1 Druckfeder Pressure spring
25 1 Steuerkolben Control piston
26 1 G-Einschraubstutzen, G 1/2“ Straight union, G 1/2°
27 2 Zylinderschraube, M6 x 60 Pan head screw, M6 x 60
28 1 G-Einschraubstutzen, G 1/8“ Straight union, G 1/8*

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

37



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn TeJ'Ie(bOH 3neKTp0HHaF| no4yTta
OO0 "AWINEKC! 8-800-33323-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile EVO6 Ansaugregler elektrisch

Single Parts EVOG6 Intake Control Electric

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLIIEHHOrO Ha3Ha4YeHWs
8-800<333<23-68

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORTCHNR

OO0 "OUJIEKEC!
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick e Bemerkung
Item Part No Qty. SO PEEET Comments
@ Schlauchleitung Hose
167835 1 Schlauchleitung kpl., D6 x 1 Hose cpl., D6 x 1
29 180388 1 Schlauchleitung kpl., D6 x 1, Hose cpl., D6 x 1, L410
L410 fur Multibock doppelt for double Separator
30 2 EVW-Stutzen Elbow fitting
31 1 G-Einschraubstutzen, G1/8“ Straight union, G 1/8*
@ Rohrleitung Pipe
32 1 G-Einschraubstutzen, G1/4“ Straight union, G 1/4*
33 166754 1 Rohrleitung, 8 x 1,5 Pipe, 8 x 1.5

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

39



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH
OO0 MONNEKC! 8-800-333-23-68
Einzelteile EVO6 Ansaugregler pneumatisch

Single Parts EVOG6 Intake Control Pneumatic

'~

S 1718 19

® %

o~

20 29

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

S
33 34@@%{
REPYE N

G 22
31 \\S\ ?&9\
%

OneKTpoHHad noyra
info@dileks-air.ru

20 h

26_@ ///V GBS

28



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus
NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HAYeHNS

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
| B S
@ 169872-KD 522?13 ;:saugventll 5:2?13 aI‘r:(tjake Valve
1 1 Flugelmutter Wing nut
2 1 O-Ring, 121,5x 2 O-ring, 121.5x 2
3 2 Zylinderschraube, M6 x 14 Pan head screw, M6 x 14
4 1 Halterung Bracket
5 1 Halterung Bracket
6 1 Sechskantmutter, M8 Hex-nut, M8
7 1 Scheibe Washer
8 1 Druckfeder Pressure spring
9 1 Druckfeder Pressure spring
10 1 Steuerkolben Control piston
11 1 Diise, M6 Nozzle, M6
12 1 Duse, M5 x 8 Nozzle, M§ x,8
13 4 Zylinderschraube, M8 x 20 Pan héad serew, M8 x 20
14 1 Reglergehause Controller housing
15 1 Ventilteller Valve disk
16 1 O-Ring, 93 x 3 O-ring, 93 x 3
tosssokp | EVOS Seueremet EY00 Conto sox
17 1 O-Ring, 5,28 x 1,78 O-ring, 5.28 x 1.78
18 O-Ring, 8,4 x 1,8 O-ring, 8.4 x 1.8
19 1 Block, St_euereinheit Block, Co_ntrol Box
pneumatisch Pneumatic
20 2 VersehiulRschraube, G 1/8* Plug screw, G 1/8*
21 1 G-Einschraubstutzen, G 1/4“ Straight union, G 1/4*
22 2 Zylinderschraube, M6 x 40 Pan head screw, M6 x 40
23 1 G-Einschraubstutzen Straight union
24 s 1 Proportionalregler Proportional controller
25 1 Dichtring, A10 x 13,5 x 1 Sealing ring, A10 x 13.5 x 1
26 1 VerschluRschraube, G1/8“ Plug screw, G1/8*
27 1 L-Einschraubstutzen L-Screwed socket
28 1 Rohrleitung kpl. Hose cpl.
29 1 G-Einschraubstutzen, G 1/8* Straight union, G 1/8*
30 1 2/3 Wege Ventil, 2/3-way-valve,
G 1/8*,1,5 bar G 1/8,1.5 bar
31 1 G-Einschraubstutzen, G 1/8“ Straight union, G 1/8*
32 1 G-Einschraubstutzen, G 1/8* Straight union, G 1/8*
33 1 W-Einschraubstutzen Elbow union
34 1 Ruckschlagventil, Return valve,
G 1/4%, 0,2 bar G1/4%, 0.2 bar
35 1 Rohrleitung kpl. Hose cpl.
36 1 G-Einschraubverschraubung, 1/4“ | Straight union, 1/4“

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

41




3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyD,OBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH
OO0 MONNEKC! 8-800-333-23-68
Einzelteile EVO6 Ansaugregler pneumatisch

Single Parts EVOG6 Intake Control Pneumatic

~

S~ 1718 19

® %

o~

20 29

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

L e
58 ey
EVYE N

g, 22
31%\\
G Y
30

OneKTpoHHad noyra
info@dileks-air.ru

20 h

26_@ ///V RN

28



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NPOMBILLNEHHOO Ha3HaYeHNs MHorokaHanbHbIN TenedgoH ROTO QM

OO0 "OUJIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick - Bemerkung
Item Part No Qty. SRS BT Comments
@ Schlauchleitung Hose
172171 1 Schlauchleitung kpl., D6 x 1 Hose cpl., D6 x 1
37 180378 4 | Schlauchleitung kpl., D6 x 1, Hose cpl., D6 x 1, L490
L490 fiir Multibock doppelt for double Separator
38 3 EVW-Stutzen Elbow connector
39 1 G-Einschraubstutzen, G 1/8* Straight union, G 1/8*
40 1 Reduzierverschraubung Reducer connector
EVO6 Ansaugregler EVO6 Intake Control
@+ 176207-KD 1 pneumatisch kpl. Pneumatic cpl.
35 1 Rohrleitung kpl. Hose cpl.
36 1 G-Einschraubverschraubung, 1/4“ | Straight unjop;, 174“

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU 43



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH 3neKTp0HHaF| no4Tta
OO0 MONNEKC! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile EVOG6 Ansaugregler elektropneumatisch

Single Parts EVOG6 Intake Control Electro Pneumatic

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

44



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus
NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HAYeHNS

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "ONNEKE": 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. Stiick o Bemerkung
Item Part No Qty. ERE PEEET T Comments
EVO6 Ansaugregler EVOG6 Intake Control
®+ 171593-Vxxx 1 elektropneumatisch kpl. Electro Pneumatic cpl.
Varianten Variantenstiickliste Variants Parts List Magnetventil
Variants fiir EVO6 Ansaugregler for EVO6 Intake Controller Solenoid
elektropneumatisch Electro-Pneumatic Valve
171593-V001 Magnetventil, 230V AC Solenoid valve, 230V AC
1 N31370
50 Hz 50 Hz
171593-V002 1 Magnetventil, 12V DC Solenoid valve, 12V DC N37454
171593-V003 1 Magnetventil, 110V DC Solenoid valve, 110V DC N37455
171593-V004 1 Magnetventil, 24V AC Solenoid valve, 24V AC N36696
50-60 Hz 50-60 Hz
171593-V005 Magnetventil, 24V DC Solenoid valve, 24V DC
T 116 bar 16 bar N36699
171593-V006 1 Magnetventil, 230V AC Solenoid valve, 230V AC N37577
50-60 Hz 50 - 60 Hz
171593-V007 1 Magnetventil, 110V AC Solenoid valve, 110V AC N37869
EVO6 Ansaugventil EVOG6 Intake’Valve Siehe Seite 37
@ 169872-KD 1 Standard Standard See page 37
EVOG6 Steuereinheit EVO6 Control Box
178816-Vxxx 1 elektropneumatisch kpl. Electro Pneumatic cpl.
Variantenstiickliste Variants Parts List Maanetventil
Varianten Magnetventil fur Solenoid Valve for Sol?anoid
Variants EVOG6 Steuereinheit EVO6 Control Box
. . Valve
elektropneumatisch Electro-Pneumatic
178816-V001 Magnetventil, 230V_AC Solenoid valve, 230V AC
1 N31370
50 Hz 50 Hz
178816-V002 1 Magnetventil, 2V DC Solenoid valve, 12V DC N37454
178816-V003 1 Magnetventil,M10V DC Solenoid valve, 110V DC N37455
178816-V004 1 Magnetventil, 24V AC Solenoid valve, 24V AC N36696
50 -60\Hz 50 -60 Hz
178816-V005 Magnetventil, 24V DC Solenoid valve, 24V DC
T 16 bar 16 bar N36699
178816-V006 1 Magnetventil, 230V AC Solenoid valve, 230V AC N37577
50 -60 Hz 50 - 60 Hz
178816-V007 1 Magnetventil, 110V AC Solenoid valve, 110V AC N37869
1 1 Magnetventil, Solenoid valve,
siehe Variantenstticklisten oben see Variants Parts List above
2 N44680 1 Magnetventilstecker Solenoid valve plug
3 2 Verschluf3schraube, G 1/8“ Plug screw, G 1/8°
4 1 G-Einschraubstutzen, G1/4“ Straight union, G 1/4*
5 1 G-Einschraubstutzen Straight union
6 1 Regler Controller
7 1 G-Einschraubverschraubung Straight union
8 1 Rohrleitung Pipe
9 2 Zylinderschraube, M6 x 60 Pan head screw, M6 x 60
10 1 L-Einschraubstutzen L-Union
11 1 Ruckschlagventil, G 1/4* Nonreturn valve , G 1/4*
12 1 VerschluRschraube, G 1/4“ Plug screw, G 1/4*
13 1 Block Block
14 1 O-Ring, 5,28 x 1,78 O-ring, 5.28 x 1.78
15 1 O-Ring, 8,4 x 1,8 O-ring, 8.4 x 1.8
16 167835 1 Schlauchleitung Hose
17 1 EVW-Stutzen Elbow fitting
18 1 G-Einschraubstutzen Straight union

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

45



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro OGOpyﬂOBaHMﬂ

NPOMBbILUNTIEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn TeJ'IerOH SJ'IeKTpOHHaH no4yTta
OO0 "AWINEKC! 8-800-333:23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile EVO6 Ansaudfilter

Single Parts EVOG6 Intake Filter

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

46



3anacHble Yactu u pacxoaHble MmaTtepuanbl And
KOMMNpeCcCopHOro O60pyﬂOBaHI/IF|
NPOMBbILUNTIEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

ROTORTCHNR

MHorokaHanbHbI TeNedoH

OO0 "OUNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick . Bemerkung
Item Part No Qty. ST DB | Comments
EVO6 EVO6

@ 129041-KD 1 Ansaugfilter Intake Filter

1 1 Filtergehause Unterteil Filter housing bottom section

2 N34545 1 Luftfilterpatrone Intake filter cartridge

3 1 Filtergehduse Oberteil Filter housing cover

* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig
* Gray part number Part or assembly group not/conditionally salable

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU 47



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTpOHHaFl noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800:333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Abscheider Multiblock, 3 m®*/min
Single Parts Separator Multiblock, 3 m*/min

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

48



3anacHble YacTu u pacxogHble MaTtepuanbl ona

KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus
NPOMBILLIIEHHOrO Ha3HAYeHNS

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORCONE

OO0 "OVNEKC! 8:8004333<23-68
VERDICHTER
| Ea e T
. I . P
@ 176308-KD 1 6M8u!tllgéo::é( 3 m¥min, gnsu!tlgtl_,o::cl:( 3 m3¥/min,
1 Absaugrohr Suction tube
1 1 Dichtring, A42 x 49 x 2 Sealing ring, A42 x 49 x 2
1 O-Ring O-ring
2 2 Verschluf3schraube, G 1/2* Plug screw, G 1/2
3 1 O-Ring, 24.00 x 2.00 O-ring, 24.00 x 2.00
4 1 0O-Ring, 18.00 x 2.00 O-ring, 18.00 x 2.00
5 1 O-Ring, 8.00 x 2.00 O-ring, 8.00 x 2.00
6 1 O-Ring, 30.00 x 2.00 O-ring, 30.00 x 2.00
7 1 Gehause Housing
8 2 Verschluf3schraube, G1/8"“ Plug screw, G1/8*
9 1 Verschlu3schraube, R3/8“-ED Plug screw, R3/8<ED,
10 1 Ruckschlagventil, G1/4* Return valve, G1/4%
1 2 Dichtschraube, G1/2“ Gland, G1/2°
12 1 Schraubendruckfeder Screwed pressure spring
13 1 Thermostatschieber Thesmo_valve socket
14 101421 1 Arbeitselement, 70 °C, Wark-element, 70 °C, other temperature
68 - 85 °C, 8 Hub 68+ 85 °C, 8 Hub range see below
15 3 Zylinderschraube, M10 x 130 Pan head screw, M10 x 130
16 1 Verschlu3schraube, M24(x1,5 Plug screw, M24 x 1.5
17 1 Schauglas, G1/2° Sight glass, G1/2¢
18 1 Duse Nozzle
19 1 Verschraubung\G1/2¢ / G3/4* Fitting, G1/2" / G3/4“
20 N32047 1 Offilter Qil filter
21 1 Flachdichtung, 2 x 51,2 x 10,5 Flat gasket, 2 x 51.2x 10.5
22 1 Ventilk@lben Valve piston
23 1 Drdckfeder, 0.4 x 8 x 28.8 Pressure spring, 0.4 x 8 x 28.8
24 1 Kolben, 8 x 54 Piston, 8 x 54
25 1 Dichtung, D25 x d18 x 2,4 Gasket, D25 x d18 x 2.4
26 1 Feder Spring
27 1 Ring Ring
28 1 Ventilgehause Valve housing
29 4 Scheibe Washer
30 4 Zylinderschraube, M10 x 70 Pan head screw, M10 x 70
31 1 Kegelstopfen, 3/4“ Plastic protecting cap, 3/4“
32 1 Kegelstopfen, 1/8“ Plastic protecting cap, 1/8*
Arbeitselement
@ Mul'tiblock 3 m3l.min, Mul_tiblock 3 m3/_min, siehe Pos. 14
Variantenstiickliste Variants Parts List Work element
see pos. 14
176308-KD 1 g/loulotgloglg [nétf_ﬁrgfagssll:atr)nent, g/lou!)tg)’loglg \.Nzlgtg l/\g)rk element, 101421 (70 °C)
ooario | 1| Wtiesk mibelscement. | yulipoc i vk et | 106174 g3 )
1| fyice miAreisciomon. | blockvis etk Serert. 11605 oo )

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

49




3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTpOHHaFl noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800:333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Abscheider Multiblock, 3 m®*/min
Single Parts Separator Multiblock, 3 m*/min

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

50



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

MPOMBILLNEHHOMO Ha3HaYeHNs MHorokaHanbHbIN TenedgoH ROTO QM

OO0 "OUJIEKEC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick i Bemerkung
Item Part No Qty. SRS DB Comments
113596-KD 1 Druckhalteventil Minimum Pressure Valve
Pos. 21 - 29. Komponente von @ Pos. 21 - 28. Component of @
21-28 176308, 176927 176308, 176927
Multiblock 3 m3¥/min. Multiblock 3 m3/min.
@ Luftentolelement 3m3/min Separator Cartridge 3m*/min
Luftentolelement, Separator cartridge,
33 85485 1 Standard standard
112104 1 Luftentolelement, Separator cartridge,
high performance high performance
* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig Cb
* Gray part number Part or assembly group not/conditionally salable %

/

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU 51



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN Teﬂed)OH 3HeKTp0HHaF| noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Abscheider Multiblock, 5,5 m3*/min
Single Parts Separator Multiblock, 5.5 m*min

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

52



3anacHble 4acTu 1 pacxofHble MaTepuanbl Ans
KOMMpPeccopHoro o6opynoBaHus

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TenegoH ROTO QM

OO0 "OVNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
| Ea e T
. 3fen . 3
@ 176230-KD 1 gnsu!tlgéo%( 5,5 m3min, znau!tlgéo::clz( 5.5 m3min,
1 Absaugrohr, M30 x 1.5 x 160 Suction tube, M30 x 1.5 x 160
1 1 Dichtring, A42 x 49 x 2 Sealing ring, A42 x 49 x 2
1 O-Ring O-ring
2 2 VerschluRRschraube, G 1/2* Plug screw, G 1/2
3 1 O-Ring, 24.00 x 2.00 O-ring, 24.00 x 2.00
4 1 O-Ring, 18.00 x 2.00 O-ring, 18.00 x 2.00
5 1 O-Ring, 8.00 x 2.00 O-ring, 8.00 x 2.00
6 1 O-Ring, 30.00 x 2.00 O-ring, 30.00 x 2.00
7 1 Gehause Housing
8 2 VerschluRRschraube, G1/8“ Plug screw, G1/8*
9 1 VerschluRschraube, R3/8“-ED Plug screw, R3/8<ED,
10 1 Riickschlagventil, G1/4“ Return valve, G1/4%
11 2 Dichtschraube, G1/2* Gland, G1/2'
12 1 Schraubendruckfeder Screwed pressure spring
13 1 Thermostatschieber Thenmq_valve socket
14 101421 1 Arbeitselement, 70 °C, Waerk-element, 70 °C, other temperature
68 - 85 °C, 8 Hub 68+ 85 °C, 8 Hub range see below
15 3 Zylinderschraube, M10 x 130 Pan head screw, M10 x 130
16 1 Verschlu3schraube, M24(x1,5 Plug screw, M24 x 1.5
17 1 Schauglas, G1/2¢ Sight glass, G1/2¢
18 1 Dise Nozzle
19 1 Verschraubung Fitting
20 100333 1 Offilter QOil filter
21 1 Flachdichtung, 2 x 51,2 x 10,5 Flat gasket, 2 x 51.2x 10.5
22 1 Ventilk@lben Valve piston
23 1 Drdckfeder, 0.4 x 8 x 28.8 Pressure spring, 0.4 x 8 x 28.8
24 1 Kolben, 8 x 54 Piston, 8 x 54
25 1 Dichtung, D25 x d18 x 2,4 Gasket, D25 xd18 x 2.4
26 1 Feder Spring
27 1 Ring Ring
28 1 Ventilgehduse Valve housing
29 4 Scheibe Washer
30 4 Zylinderschraube, M10 x 70 Pan head screw, M10 x 70
31 1 Kegelstopfen Plastic protecting cap
32 1 Kegelstopfen, 1/8“ Plastic protecting cap, 1/8*
Arbeitselement
@ Mul_tiblock 5__,5 rr_\3lmin, Mul_tiblock 5.5 m_3/min, siehe Pos. 14
Variantenstiickliste Variants Parts List Work element
see pos. 14
176230-KD 1 g/loulotlcb,loglg Tétsﬁrg‘egsglfpent, g/lou!)tg,loglg \-letg X\g)rk element, 101421 (70 °C)
oo | 1 WERTLTR T WENRET | wmero
1| fulitock mibetiaament. | Wbl b aksmet | ttteas w00

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU 53



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN Teﬂed)OH 3HeKTp0HHaF| noyTa
OO0 "aAnnekc! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Abscheider Multiblock, 5,5 m3*/min
Single Parts Separator Multiblock, 5.5 m*min

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

54



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NPOMBbILUNTIEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIn Teﬂed)OH

ROTORTCHNR

OO0 "OVNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick i Bemerkung
Item Part No Qty. SRS DB Comments
110447-KD 1 Druckhalteventil Minimum Pressure Valve
Pos. 21 - 28. Komponente von @ Pos. 21 - 28. Component of @
21-28 176230, 176920 176230, 176920
Multiblock 3 m3/min. Multiblock 3 m®/min.
@ Luftentolelement 5,5 m3/min Separator Cartridge 5.5 m*/min
85484 1 Luftent6lelement, Separator cartridge,
33
Luftentdlelement, Separator cartridge,
112101 1 . .
high performance high performance

* Graue Bestellnummer Teil oder Baugruppe nicht/bedingt verkaufsfahig

* Gray part number

Part or assembly group not/conditionally salable P

oY

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

55



3anacHble 4acTu 1 pacxoHble Matepuarbl Ans
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTDOHHaFl fno4yTa
OO0 "ONnEKC! 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
Einzelteile Multiblock 5,5 m®min doppelt, Druckhalteventil einstellbar
Single Parts Multiblock 5,5 m*/min double Separator,

minimum pressure valve adjustable

56 DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble Yactu u pacxoaHble MmaTtepuanbl And
KOMMNpeCcCopHOro O60pyﬂOBaHI/IF|
NPOMBbILUNTIEHHOIO Ha3Ha4YeHnA

MHorokaHanbHbI TeNedoH

ROTORTCHNR

OO0 "OVNEKC! 8:800+333<23-68
VERDICHTER
Pos. Best.-NR. | Stiick — Bemerkung
Item Part No Qty. S e ELEEE Comments
Multiblock 5,5 m3/min, Multiblock 5,5 m3/min
i} doppelt, double Separator,
@ 176931-KD 1 70°C, Druckhalteventil 70°C minimum pressure val-
einstellbar ve adjustable
Wartungssatz
Druckhalteventil G1,
166118-KD | 1 | Druckhalteventil Minimum pressure valve Seite 19 .
Maintenance Kit
Minimum Pressure
Valve G1, Page 19
Luftentélelement, Separator cartridge,
1 85484 2 Standard standard
Luftentdlelement, Separator cartridge,
112101 2 h !
high performance high performance

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

57




3anacHble Yactu u pacxoaHble MmaTtepuanbl And

nnnnun

KOMIMp
NpPoMbl
000

F\r\h\/nonauma

MHorokaHanbHbIM TenedoH € Hasa noyTa

An ROTOE!lTII?Iﬁn . Iar oder Rotorsc;g(r)r?;;?\?g;tzr?é?)ipartner RP floks-air
Fax: +49 (89) 72 409-38
info@rotorcomp.de

Firma Kundennummer

Ansprechpartner

Lieferadresse Rechnungsadresse

Stralle Stralle

PLZ PLZ

Ort Ort

Land Land

Tel.-Nr.

Fax-Nr.

E-Mail

Typ / Version / Seriennummer, Baujahr

Ersatzteilliste Ref-Nr. Anderungsindex Ausgabedatum

Benennung

Bemerkung

Position Bestellnummer‘ Menge ‘

Datum

Unterschrift Kunde

Bestellformular bitte vollstéandig ausfiillen. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an uns oder den zustandigen Vertriebspartner.
Soweit nicht anders vereinbart, gelten die Allgemeinen Geschéaftsbedingungen der ROTORCOMP VERDICHTER GmbH.

58

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU



3anacHble YacTu u pacxoaHble MmaTtepuanbl And
KoaneCCop OI’O oﬁr\h\/nnnauma

oo oS petre parts Ordel Py oo ROTORIONRE
To ROTORCOMP or authorised distributor VERDICHTER

Fax +49 (89) 72 409-38
info@rotorcomp.de

Company Name Customer-No.

Contact person

Invoice Address Delivery Address

Street Street

ZIP Code ZIP Code

City City

Country Country

Tel Number

Fax Number

E-Mail

Type / Version / Serial number, ».~  Year of manufacture
Spare partlist Ref.No. ______ Revijsion index Date of issue

Part-No. | Qty | Description Comments

Date Signature

Please make sure to fill in all sections of this form. If you require any help please contact us or your authorised distributor.
Unless otherwise agreed, the General Terms and Conditions of the ROTORCOMP VERDICHTER GmbH apply.

DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU 59



3anacHble YacTu 1 pacxogHble maTtepuanel 4ns
KOMMNpeCcCopHOro 060pyﬂOBaHI/IF|

NMPOMBbILLUNTEHHOIO Ha3Ha4YeHnA MHorokaHanbHbIN TeJ'Ie(bOH SJ'IeKTDOHHaFl fno4yTa
000 "OUNEKC" 8-800-333-23-68 info@dileks-air.ru
O\ <
Wo)
(@3
WE ARE HAPPY TO PROVIDE
INFORMATION AND ASSISTANCE.
ROTORCOMP VERDICHTER Gmbh [‘@
Industriestralle 9 ¥)
82110 Germering | Germany
Tel.: +49 (0)89 72409-0 SPARE PARTS LIST
EVO®-NK

Fax: +49 (0)89 72409-38
info@rotorcomp.de

www.rotorcomp.de DILEKS.RU | DILEKS-AIR.RU

05/2020
Subject to change without notice



	Ersatzteilliste mit Wartungssätzen, SCHRAUBENKOMPRESSOR KOMPAKT-MODUL EVO6-NK / EVO6-NK-G
	Inhaltsverzeichnis
	Inhaltsverzeichnis 2

	Wichtige Hinweise für den Benutzer
	Standardausführung mit elektrischer Steuereinheit 
	Getriebeausführung mit pneumatischer Steuereinheit 
	Vollsynthetische Hochleistungsöle
	Wartungspakete	
	Empfohlene Wartungsintervalle
	Filter 	
	Komponenten 	
	Wartungssatz 	Lagerung, Wellendichtungssatz
	Wartungssatz 	Getriebe EVO6-NK-G
	Zahnradsätze 	
	Wartungssatz 	Ansaugregler EVO6
	Wartungssatz 	Ansaugregler IC 100
	Wartungssatz 	�Druckhalteventil
	Wartungssatz 	�Druckhalteventil G1
	Wartungssatz 	�Thermoelement
	Einzelteile 	�Basismodul und Stirndeckel, Standardversion
	Variantenstückliste 	�Sicherheitsventil
	Einzelteile 	�Basismodul für Getriebeversion
	Einzelteile 	�Getriebe Achsabstand 120 mm
	Einzelteile 	�Getriebe Achsabstand 90 mm
	Einzelteile 	�Ansaugventil C100-EVO, elektrische Steuereinheit CB 60 und Ansaugfilter
	Variantenstückliste 	�Magnetventil für Steuereinheit CB 60
	Einzelteile 	EVO6 Ansaugregler elektrisch
	Variantenstückliste 	EVO6 Ansaugregler elektrisch kpl.
	Variantenstückliste 	Magnetventil für Steuereinheit elektrisch EVO6
	Einzelteile 	EVO6 Ansaugregler pneumatisch
	Einzelteile 	EVO6 Ansaugregler elektropneumatisch
	Variantenstückliste 	EVO6 Ansaugregler elektropneumatisch kpl.
	Variantenstückliste 	EVO6 Steuereinheit elektropneumatisch kpl.
	Variantenstückliste 	Magnetventil für Steuereinheit elektropneumatisch EVO6
	Einzelteile 	EVO6 Ansaugfilter
	Einzelteile 	Abscheider Multiblock, 3 m³/min
	Variantenstückliste 	�Multiblock 3 m3/min
	Einzelteile 	Abscheider Multiblock, 5,5 m³/min
	Variantenstückliste 	�Multiblock 5,5 m3/min
	Einzelteile 	�Multiblock 5,5 m³/min doppelt, Druckhalteventil einstellbar
	Bestellformular	

	Spare parts list with maintenance kits, SCREW COMPACT UNIT EVO6-NK / EVO6-NK-G
	Table of contents
	Table of contents 2

	Important recommendations for the user
	Standard Version with Electrical Control Unit
	Gearing Version with Pneumatic Control Unit
	Fully Synthetic High Performance Oils
	Maintenance Packages
	Recommended Maintenance Intervals
	Filter 	
	Components 	
	Maintenance Kit 	�Bearing and Shaft Sealing
	Maintenance Kit 	�Gearing EVO6-NK-G
	Gear Sets 	�
	Maintenance Kit 	�Intake Controller EVO6
	Maintenance Kit 	�Intake Controller IC 100
	Maintenance Kit 	Minimum Pressure Valve
	Maintenance Kit 	Minimum Pressure Valve G1
	Maintenance Kit 	�Thermocouple
	Single Parts 	Basic Module and Front Cover, Standard Version
	Versions Parts List 	Savety Valve
	Single Parts 	Basic Module for Gearing Version
	Single Parts 	Gearing Axis-Center Distance 120 mm
	Single Parts 	Gearing Axis-Center Distance 90 mm
	Single Parts 	Intake Valve C100-EVO, Control Block Electric CB 60 and Intake Filter
	Versions Parts List 	Solenoid Valve for Control Block CB 60
	Single Parts 	EVO6 �Intake Control Electric
	Variants Parts List 	EVO6 Intake Control Electric cpl.
	Variants Parts List 	Solenoid Valve for Control Box Electric EVO6
	Single Parts 	EVO6 �Intake Control Pneumatic
	Single Parts 	EVO6 Intake Control Electro Pneumatic
	Variants Parts List 	EVO6 Intake Control Electro Pneumatic cpl.
	Variants Parts List 	EVO6 Control Box Electro Pneumatic cpl.
	Variants Parts List 	Solenoid Valve for Control Box Electro Pneumatic EVO6
	Single Parts 	EVO6 Intake Filter
	Single Parts 	Separator Multiblock, 3 m³/min
	Versions Parts List 	Multiblock 3 m3/min
	Single Parts 	Separator Multiblock, 5.5 m³/min
	Versions Parts List 	Multiblock 5.5 m3/min
	Single Parts 	�Multiblock 5,5 m³/min double Separator, minimum pressure valve adjustable
	Spare parts Order Form




